



سمت
۵۹
۵۳
۱۴۰۲

صبح امروز

خراسان رضوی

در صحن مجلس؛

تذکرات کتبی نمایندگان به رئیسی و وزرا

دیدگاه



گفتگوی نامه‌نیوز با
حسن بهشتی‌پور؛

**باید از موضع قدرت
با طالبان مدارا کنیم**

طالبان اهرم‌های در اختیار ایران را خوب می‌شناسند و لازم نیست درباره آن اهرم‌ها در فضای رسانه صحبت شود. باید این اهرم‌ها فعال شوند تا طالبان بفهمد که اینجا زمین سفت است. گروه سیاست نامه‌نیوز: روز گذشته طالبان در ادامه ماجرایی‌های قبلی اقدام به تحریک مرزبانان جمهوری اسلامی ایران کرد که با پاسخ محکم طرف ایرانی مواجه شد. بعد از آن اتفاق، شاهد واکنش‌های متعددی از دو طرف بودیم. یکی از فرمانده‌ها طالبان گفت «با ایران با شوق بیشتری نسبت به آمریکا می‌جنگیم»...

سنی شروع مصرف دخانیات به ۱۳ سال رسید؛

سیگاری‌های نون‌هال



استفاده از فرمول دموکراسی برای حفظ قدرت

پیروزی اردوغان، استحکام پایه‌های اقتدارگرایی در عصر لیبرالیسم

توان در زمره رهبران اقتدارگرا و قاطع دانست که این قاطعیت در سایه اقتدارگرایی نوین، موجب شده تا دنیا با آن کنار بیاید و آن را منحنیت یک واقعیت قبول کند. همچنین این اقتدارگرایی که با دگرترین تازه حکومت داری و حفظ قدرت عمل می‌کند، مدلی ترکیبی از سیاست‌های دموکراتیک با روش اقتدارگرایانه و فرد محور است. با این حساب، علی‌رغم اینکه اردوغان و رهبران همسان وی، با چالش‌های جدی از جانب مخالفانشان مواجهند، هم در سطح داخلی و هم در سطح بین‌المللی، همواره مورد توجه بوده‌اند. هر حرکت‌شان زیر ذره بین مطبوعات و منتقدان قرار داشته و حتی در بسیاری مواقع، عملکرد ویژه آنها که وجه مشخص آن انحصار قدرت و سرکوب هر نوع مخالفت است، سرخط رسانه‌ها بوده است. اردوغان که برای سالیان متمادی سکان قدرت سیاسی را در ترکیه در دست داشته، هیچ نوع مخالفتی را بر نمی‌تابد. حتی...

حال با پیروزی دوباره در انتخابات ریاست جمهوری که احتمال شکست وی نیز متصور بود، معلوم است که او می‌خواهد با شدت بیشتر عمل کند و اعمال قدرت کند. سوال اصلی این است که چرا جوامع دموکراتیک، به سمت اقتدارگرایی رو کرده‌اند؟ حتی در بعضی جوامع، مردم خود به استقبال اقتدارگرایی و دولت‌های اقتدارگرا رفته‌اند. ترکیه یکی از این جوامع است که علی‌رغم کودتاها و حضور برجسته نظامیان در قدرت و سیاست در گذشته، دموکراسی را همواره ترجیح داده است. اما این ارجحیت دموکراسی حالا رخ به سوی اقتدارگرایی از جنس نوین کرده است. اقتدارگرایی با خصوصیات تمرکز قدرت در دستان یک فرد، با حلقه خاص خودش که سکان قدرت سیاسی و اقتصادی را در قبضه دارد و زمام امور ترکیه تنها حق خود می‌داند. اردوغان را همانند ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه و شی جینگ‌پینگ، رئیس جمهوری چین، می‌

عبدالناصر نورزاد: بدون شک رجب طیب اردوغان از جنس رهبرانی است که بواسطه پرنسیپ‌های دموکراتیک و ارزش‌های دنیای لیبرال و سبک مدرن مبارزه برای احراز قدرت سیاسی، به قدرت رسیده است. وی پخته شده در دیگ دموکراسی کشوری است که قدرت نظامیان در آن خیلی برجسته بوده است. اما اردوغان قوام و استحکام قدرت سیاسی خود را مدیون اقتدارگرایی معاصر است که در شعاع دموکراسی غربی، هر روز پخته می‌شود و به یک رسم مبدل می‌شود. اقتدارگرایی که آن را مشحون از تغییر سیاست‌های لیبرال و مردم‌محور به سمت فردگرایی و قوام پایه‌های اقتدارگرایی مدرن می‌توان تفسیر کرد. اردوغان توانست در کودتای ۲۰۱۶ پیروز شود و ضد کودتا را با موفقیت سازماندهی کند. وی با سرکوب شدید کودتاچیان، نشان داد که نظام و طرز فکر اقتدارگرایی وی، حتی قوی‌تر از کودتای نظامیان عمل می‌کند.

ویژه



روسیه؛

**خطر تشدید
درگیری‌های مرزی میان
ایران و افغانستان را
مشاهده نمی‌کنیم**

نماینده ویژه رئیس‌جمهور روسیه در امور افغانستان در گفت‌وگویی به وقوع درگیری‌های اخیر میان نیروهای مرزی ایران و نیروهای طالبان واکنش نشان داد و گفت که روسیه خطر تشدید این درگیری‌ها را مشاهده نمی‌کند. اسپوتنیک نوشت، ضمیر کابلوف، نماینده ویژه رئیس‌جمهور روسیه در امور افغانستان و مدیر اداره دوم آسیا در وزارت امور خارجه روسیه، اظهار داشت که روسیه خطر تبدیل درگیری‌ها در مرز ایران و افغانستان به یک تشدید جدی را مشاهده نمی‌کند. کابلوف در...

هنر



**۱۰ فیلم برتر
تاریخ سینما
به انتخاب
هوش مصنوعی**

فناوری‌های جدید به‌ویژه هوش مصنوعی، ماهیت فرآیندهای خلاقانه هنری را دستخوش تغییر و تحول ساخته و همین امر منجر به گسترش کاربردهای هوش مصنوعی در هنر شده است. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از بهارنیوز، دامنه تأثیرپذیری هنر از فناوری جدید به‌ویژه هوش مصنوعی، مدام در حال افزایش است و این روند رو به رشد، ظرفیت‌ها و قابلیت‌های تازه و پرشماری را فراروی کاربران قرار می‌دهد. اگرچه تاکنون رایانه‌ها نقش قابل توجهی در پیشبرد فعالیت‌های خلاقانه‌ای مانند سینما، موسیقی،...



گفتگوی نامه‌نویز با حسن بهشتی‌پور

باید از موضع قدرت با طالبان مدارا کنیم

طالبان اهرم‌های در اختیار ایران را خوب می‌شناسد و لازم نیست درباره آن اهرم‌ها در فضای رسانه صحبت شود. باید این اهرم‌ها فعال شوند تا طالبان بفهمد که اینجا زمین سفت است. گروه سیاست نامه‌نویز: روز گذشته طالبان در ادامه ماجراجویی‌های قبلی اقدام به تحریک مرزبانان جمهوری اسلامی ایران کرد که با پاسخ محکم طرف ایرانی مواجه شد. بعد از آن اتفاق، شاهد واکنش‌های متعددی از دو طرف بودیم. یکی از فرمانده‌ها طالبان گفت «با ایران با شوق بیشتری نسبت به آمریکا می‌جنگیم» و فرمانده نیروی زمینی ارتش نیز تذکر متقابلی داد که «ما حسن همجواری به جا می‌آوریم؛ اگر جایی احساس شود طرف مقابل نمی‌خواهد به مقررات تن بدهد با برخورد دیگری مواجه می‌شود». حسن بهشتی‌پور در گفتگو با نامه‌نویز درباره آینده روابط ایران و طالبان گفت: طالبان یک حکومت تحمیل شده به افغانستان است و ما باید از موضع قدرت با آنها مدارا کنیم. دولت تهران امر واقع شده در افغانستان را طوری برای خودش تعریف کرد که از یک طرف طالبان را به رسمیت نشناسد و از طرف دیگر روابط محدودی را با افغانستان تعریف کند تا به مردم آن کشور کمک برساند.

وی افزود: بعضی افراد پیشنهاد می‌کنند ایران سریع سوخت‌رسانی



به افغانستان را متوقف کند و تمام مبادلات تجاری مرز دوغان‌رون را ببندد تا از این طریق روی طالبان فشار بیاورند اما واقعیت آن است که این اقدامات اثر مستقیم روی زندگی مردم افغانستان دارد و حکومت طالبان را کمتر با چالش مواجه می‌کند. کارشناس مسائل سیاست خارجی اظهار کرد: گروه طالبان پشتیبانی دولت پاکستان را دارد بنابراین تحریم طالبان و اعمال فشار اقتصادی به آنها، اثر مستقیم روی مردم افغانستان خواهد بود. به نظر می‌رسد دیدگاه دولت تهران به تحولات افغانستان آن است که در کشور همسایه حکومتی سرکار آمده که نه مردم افغانستان آن را قبول دارند و نه ایران آن را قانونی و مشروع می‌داند اما برای کمک به امنیت مرزهای کشور ضرورت ایجاد می‌کند که با از موضع قدرت در حد مقدور با طالبان همکاری شود. وی افزود: ایران از مولفه‌های تأثیرگذار روی روند تحولات افغانستان برخوردار است که می‌تواند آنها را به کار بگیرد تا طالبان بفهمد که نمی‌تواند معادلات ذهنی‌اش را مثل مواجهه با آمریکا تعریف کند و همان رفتار را نشان دهد بلکه ایران کشور همسایه است و دو کشور تاریخ، فرهنگ و زبان مشترک دارند. بهشتی‌پور درباره اظهارات فرمانده طالبان گفت: آن اراجیفی که خراسانی یکی از فرماندهان طالبان مطرح کرد، تنها تبلیغاتی است که صرفاً برای تحریک بیان شد تا افغانستان صحنه جنگ شود. الان خیلی از کشورها دنبال آن هستند که ایران با طالبان وارد جنگ شود تا یک باطلاق جدیدی برای جمهوری اسلامی ایران درست شود.

وی افزود: پشت تحریکات طالبان حتماً آمریکایی‌ها و اسرائیلی‌ها هستند چون خیلی خوشحال می‌شوند که ایران با طالبان درگیر شود. آنها می‌خواهند ایران را وارد یک جنگ ناخواسته کنند. در واقع همان‌طور که یک حکومت ناخواسته را به مردم افغانستان تحمیل کردند قصد دارند یک جنگ ناخواسته را نیز بین ایران و طالبان به راه بیاورند.

این کارشناس مسائل سیاست خارجی تأکید کرد: عقل ما حکم می‌کند، ما با طالبان مدارا کنیم اما از موضع قدرت. یعنی آنجایی که می‌توانیم فشار بیاوریم تا طالبان بفهمد که با کدام دولت طرف است، از آن اهرم‌ها استفاده کنیم. این اهرم‌ها را نیز طالبان خوب می‌شناسد و لازم نیست درباره آن اهرم‌ها در فضای رسانه صحبت شود. باید این اهرم‌ها فعال شوند تا طالبان بفهمد که اینجا زمین سفت است.

عراق با پایان دادن به حضور عناصر ضدانقلاب، امنیت مرزهایش با ایران را تامین کند

شورای عالی امنیت ملی کشورمان، با بیان اینکه سیاست جمهوری اسلامی ایران همواره حمایت از حکومت برخاسته از اراده مردم در عراق بوده است؛ تصریح کرد: خون شهدای دو کشور در مبارزه بی‌امان با تروریسم و ناامنی در هم آمیخته است.

همچنین مهم‌ترین تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی گفت‌وگو و تبادل نظر کرد. به گزارش ایسنا، در این دیدار احمدیان با اشاره به ریشه‌های مشترک دینی، مذهبی و تمدنی طولانی میان ایران و عراق، آن را تضمین‌کننده روابط عمیق و گسترده دو کشور دانست. دبیر

قاسم الاعرجی، مشاور امنیت ملی عراق که به تهران سفر کرده است، صبح امروز با علی‌اکبر احمدیان، نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان دیدار و با او پیرامون مسائل دوجانبه به‌ویژه نحوه اجرای توافق نامه اخیر امنیتی میان دو کشور و

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار سلطان عمان:

گسترش روابط ایران و عمان به نفع هر دو کشور است



عمان با ابراز خرسندی فراوان از دیدار با رهبر انقلاب اسلامی، سیاست عمان را گسترش روابط با همسایگان به‌ویژه جمهوری اسلامی ایران خواند و گفت: در مذاکرات تهران، درمورد عرصه‌های مختلف همکاری، گفت‌وگو و تبادل نظر شد و امیدواریم با استمرار این گفتگوها، روابط دو کشور بیش از پیش گسترش یابد و نتایج عملی آن برای هر دو طرف مشهود شود.

ایشان در پایان اظهار امیدواری کردند با گسترش ارتباطات دولت‌ها، امت اسلامی شوکت و عظمت خود را باز یابد و در کنار هم قرار گرفتن ظرفیت‌ها و امکانات کشورهای اسلامی، به نفع همه ملت‌ها، کشورها و دولت‌های اسلامی باشد. در این دیدار که حجت الاسلام والمسلمین رئیسی رئیس‌جمهور نیز حضور داشت، آقای «هشیم بن طارق آل سعید» سلطان

تأکید کردند: ما از این موضع استقبال می‌کنیم و مشکلی در این زمینه نداریم. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای درخصوص اظهار خرسندی سلطان عمان از آغاز روابط مجدد ایران و عربستان گفتند: این موضوعات نتیجه سیاست خوب دولت جناب آقای رئیسی برای گسترش و تقویت روابط با همسایگان و کشورهای منطقه است.

تذکرات کتبی نمایندگان به رئیسی و وزرا

ضرورت رسیدگی به عملکرد بسیار ضعیف هلال احمر در توزیع ناعادلانه امکانات آن.

- تذکر علی حدادی به همراه ۱۲ نفر از نمایندگان به وزیر راه و شهرسازی: ضرورت تسریع در تکمیل ایمنی‌سازی و احداث تونل جاده هشتگرد- طالقان. - تذکر رسول فرخی میکل به همراه ۱۷ نفر از نمایندگان به وزیر راه و شهرسازی: لزوم اجرای مصوبات برای احداث جاده کارخانه سیمان دیلمان. - تذکر عبدالجلال ایری به همراه ۲۳ نفر از نمایندگان به رئیس‌جمهور: لزوم احیای تالاب گمیشان در استان گلستان.

- تذکر علی اکبر علیزاده برمی به همراه ۳۱ نفر از نمایندگان به رئیس‌جمهور و وزرای اطلاعات، امور خارجه، فرهنگ و ارشاد و کشور: ضرورت تشکیل مرکز مقابله با اسلام‌ستیزی، همچنین تذکر به همراه ۴۰ نفر از نمایندگان به رئیس‌جمهور: لزوم افزایش ارزش پول ملی برای مهار تورم.

- تذکر علی حدادی، علی آذری، حسینعلی حاجی‌دلیگانی، البرز حسینی، حسین حقوق‌دی، قاسم سعدی، کیومرث سمردی‌واله، علیرضا عباسی، احمدحسین فلاحی و مجید ناصری نژاد به وزیر نیرو: لزوم تسریع ارتقاء تصفیه‌خانه آب شرب شهر مهستان.

- تذکر جواد نیک‌بین به همراه ۲۵ نفر از نمایندگان به رئیس‌جمهور: ضرورت تقویت سینمای خانگی در راستای تقویت آگاهی مردم و رشد فضیلت‌ها. همچنین تذکر به همراه ۳۶ نفر از نمایندگان به رئیس‌جمهور: ضرورت مقابله با گرانی‌های لحظه‌ای به‌ویژه در ایام خاص.



- تذکر جواد نیک‌بین به همراه ۲۴ نفر از نمایندگان به رئیس‌جمهور: لزوم بازنگری در سیاست‌های اقتصادی وابسته به دلار و حل مشکلات ناشی از آن. - تذکر حبیب‌الله دهمرده به وزیر نیرو: لزوم اقدام جدی درباره تأمین آب شرب مردم کشور به‌ویژه در سیستان.

- تذکر ذبیح‌الله اعظمی ساردوئی به همراه ۱۷ نفر از نمایندگان به وزیر راه و شهرسازی: ضرورت تعریض و بهسازی آسفالت جاده حادثه‌خیز راه‌های جیرفت. - تذکر جبار کوچکی‌نژاد به همراه ۱۸ نفر از نمایندگان به رئیس‌جمهور:

ضرورت اجرای مجازات سلب تابعیت برای همدستی با بیگانگان علیه وطن و امنیت ملی، همچنین تذکر به همراه ۲۰ نفر از نمایندگان به وزیر اطلاعات: لزوم حفظ ارزش پول ملی در مقابل دلار برای مبارزه با قاچاق کالا. - تذکر علی حدادی به همراه علی آذری، حسینعلی حاجی‌دلیگانی، سید البرز حسینی، قاسم سعدی، کیومرث سمردی‌واله، الیاس نادران، احمدحسین فلاحی، فداحسین مالکی، مجید ناصری نژاد و سید علی یزدی‌خواه به وزیر نیرو: لزوم تسریع در اجرای طرح انتقال آب از سد طالقان برای شهرستان ساوجبلاغ و نظرآباد.

عضو هیأت رئیسه مجلس، تذکرات کتبی نمایندگان به مسئولان اجرایی کشور را قرائت کرد.

احمد نادری در نشست علنی امروز (دوشنبه، ۸ خرداد ماه) مجلس شورای اسلامی تذکرات کتبی نمایندگان به مسئولان اجرایی کشور را به شرح زیر قرائت کرد:

- تذکر جواد نیک‌بین به همراه ۲۷ نفر از نمایندگان به وزرای صنعت، معدن، تجارت و امور اقتصادی و دارایی، تعاون، کار و رفاه اجتماعی: لزوم بازنگری در سیاست‌های اقتصادی وابسته به دلار و حل مشکلات ناشی از آن. - تذکر حسن نوروزی به همراه ۱۸ نفر از نمایندگان به وزیر راه و شهرسازی: لزوم تسریع در شکل‌گیری منطقه آزاد و منطقه ویژه اقتصادی در فرودگاه بین‌المللی امام خمینی (ره).

- تذکر علی آذری به همراه ۲۷ نفر از نمایندگان به وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی: لزوم رسیدگی به کمبود امکانات بهداشتی و درمانی در شهرستان‌های قوچان و فاروج در استان خراسان شمالی.

- تذکر جعفر قادری به همراه ۲۷ نفر از نمایندگان به رئیس‌جمهور و وزرای کشور، امور اقتصادی و دارایی: ضرورت ارسال لایحه برای اختصاص یک درصد سود سالیانه واحدهای غیربورسی و نیم واحدهای بورسی صنعتی برای عمل به مسئولیت‌های اجتماعی در استان، همچنین تذکر به همراه ۳۶ نفر از نمایندگان به وزیر راه و شهرسازی: ضرورت تکمیل بزرگراه‌های کشور با استفاده از مهارت‌بخش غیردولتی.

- تذکر علی‌اکبر علیزاده برمی به همراه ۲۰ نفر از نمایندگان به رئیس‌جمهور و وزرای اطلاعات، دادگستری و کشور:

پیروزی اردوغان، استحکام پایه‌های اقتدار گرایی در عصر لیبرالیسم

دنبال داشت.

به هر صورت این کشور ملاحظات واشنگتن و بروکسل را در بسیاری موارد مدنظر نمی‌گیرد و بر مبنای برداشت‌ها و سنجش‌های خودش تصمیم می‌گیرد. تمایل این کشور به سوی روسیه، چین و تمرکز اصلی آن بر کشورهای ترک نژاد آسیای مرکزی و قفقاز، نقش فعال آن را در روندهای منطقه‌ای و سهم بیشتر در سیاست‌های بزرگ را نشان می‌دهد. این کار به ترکیه جرات بیشتر داده تا مستقل از تصمیم‌های واشنگتن تصمیم بگیرد و مستقلانه عمل کند. تمایل به سمت روسیه، تلاش برای تامین ارتباط با چین و در بعضی موارد، همسویی با سیاست‌های شانگهای به عنوان رقیب ناتو، تناقض در تبعیت اردوغان به عنوان یک رهبر اقتدارگراست. رهبر اقتدارگرایی که هم پشت میز ناتو می‌نشیند و در جهت منافع خودش رای می‌دهد و هم با سهامداران شانگهای، وارد معامله‌های

قدرت نیمه اروپایی و نیمه آسیایی با قدرت‌های اروپایی سرور کله‌بزند و با متفقین آسیایی، برای کسب منافع و منابع اقتصادی، سیاسی و امنیتی، چانه زنی کند. در سطح داخلی اما، با آنکه ترکیه خواستار عضویت در اتحادیه اروپا است و در شکل نظامی ناتو نقش برجسته دارد، با تعدیل ساختار سیاسی، تغییر در قانون اساسی، از یک کشور دموکراتیک که باید یکی از شروط یک عضو ناتو و اتحادیه اروپا باشد، به سمت یک کشور با مشخصه اقتدارگرایی محض در حرکت است. این کشور در بسیاری موارد تحت مدیریت اردوغان اقتدارگرایی نوین را با ملی‌گرایی ترکی، دیدگاه‌های اسلامی مرکب ساخته و مدل جدیدی از تفکر سیاسی در خصوص یک نظام سیاسی را بوجود آورده است. با این کار اردوغان و رهبران همسان وی، نه تنها به حفظ و قوام قدرت سیاسی خود کمک کرده‌اند،

عبدالناصر نورزاد: بدون شک رجب طیب اردوغان از جنس رهبرانی است که بواسطه پرنسپ‌های دموکراتیک و ارزشهای دنیای لیبرال و سبک مدرن مبارزه برای احراز قدرت سیاسی، به قدرت رسیده است. وی پخته شده در دیگ دموکراسی کشوری است که قدرت نظامیان در آن خیلی برجسته بوده است. اما اردوغان قوام و استحکام قدرت سیاسی خود را مدیون اقتدارگرایی معاصر است که در شعاع دموکراسی غربی، هر روز پخته می‌شود و به یک رسم مبدل می‌شود. اقتدارگرایی که آن را مشحون از تغییر سیاست‌های لیبرال و مردم محور به سمت فردگرایی و قوام پایه‌های اقتدارگرایی مدرن می‌توان تفسیر کرد. اردوغان توانست در کودتای ۲۰۱۶ پیروز شود و ضد کودتا را با موفقیت سازماندهی کند. وی با سرکوب شدید کودتاچیان، نشان داد که نظام و طرز فکر اقتدارگرایی وی، حتی قوی‌تر از کودتای نظامیان عمل می‌کند.

حال با پیروزی دوباره در انتخابات ریاست جمهوری که احتمال شکست وی نیز متصور بود، معلوم است که او می‌خواهد با شدت بیشتر عمل کند و اعمال قدرت کند. سوال اصلی این است که چرا جوامع دموکراتیک، به سمت اقتدارگرایی رو کرده‌اند؟ حتی در بعضی جوامع، مردم خود به استقبال اقتدارگرایی و دولت‌های اقتدارگرا رفته‌اند. ترکیه یکی از این جوامع است که علی‌رغم کودتاها و حضور برجسته نظامیان در قدرت و سیاست در گذشته، دموکراسی را همواره ترجیح داده است. اما این ارجحیت دموکراسی حالا رخ به سوی اقتدارگرایی از جنس نوین کرده است. اقتدارگرایی با خصوصیات تمرکز قدرت در دستان یک فرد، با حلقه خاص خودش که سکان قدرت سیاسی و اقتصادی را در قبضه دارد و زمام امور ترکیه تنها حق خود می‌داند.

اردوغان را همانند ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه و شی جینگ پینگ، رئیس جمهوری چین، می‌توان در زمره رهبران اقتدارگرا و قاطع دانست که این قاطعیت در سایه اقتدارگرایی نوین، موجب شده تا دنیا با آن کنار بیاید و آن را منحیت یک واقعیت قبول کند. همچنین این اقتدارگرایی که با دکرترین تازه حکومت داری و حفظ قدرت عمل می‌کند، مدلی ترکیبی از سیاست‌های دموکراتیک با روش اقتدارگرایانه و فرد محور است.

با این حساب، علی‌رغم اینکه اردوغان و رهبران همسان وی، با چالش‌های جدی از جانب مخالفان مواجهند، هم در سطح داخلی و هم در سطح بین‌المللی، همواره مورد توجه بوده‌اند. هر حرکت شان زیر ذره بین مطبوعات و منتقدان قرار داشته و حتی در بسیاری مواقع، عملکرد ویژه آنها که وجه مشخص آن انحصار قدرت و سرکوب هر نوع مخالفت است، سرخط رسانه‌ها بوده است.

اردوغان که برای سالیان متمادی سکان قدرت سیاسی را در ترکیه در دست داشته، هیچ نوع مخالفتی را بر نمی‌تابد. حتی برخلاف سیاست‌های عام در واشنگتن و بروکسل، در خصوص مسائل بزرگ جهانی عمل می‌کند. ترکیه با آنکه یک قدرت نظامی عضو ناتو است، خط سیاسی و نظامی مستقلی را به عنوان یک هم‌مون منطقه‌ای، تعقیب کرده است. این استقلال عمل باعث شده تا ترکیه تحت مدیریت اردوغان، به عنوان یک

بلکه باعث خواهند شد تا کشورهای همانند ترکیه که موقعیت استراتژیکی در برهه‌های مختلف تاریخی داشته‌اند، از یک بازیگر کوچک در سطح منطقه به یک بازیگر برجسته و تصمیم‌گیر در پویایی‌ها و دینامیک قدرت و امنیت، مبدل شوند. نقش فعال ترکیه در سطح منطقه، بحران‌هایی نظیر سوریه، عراق و حتی ایفای نقش قاطع در بحران لیبی و سودان، باعث می‌شود که یک کشوری با ساخت سیاسی بی‌مانند در سطح منطقه به هم‌مون مبدل شود و حضور آن برجسته شود که این قاطعیت را می‌توان محصول اقتدارگرایی اردوغان و ترکیه تحت مدیریت وی دانست. در حالی که تمام این اقدامات باعث شده تا اردوغان که ترکیه را برای سالیان دراز اداره می‌کند و احدی از مخالفت و مقاومت را تحمل نمی‌کند، علی‌رغم آن که نظام سیاسی آن دموکراتیک است و روندهای دموکراتیک باید در آن غالبیت بیشتر داشته باشد، با مشخصه منحصر به فرد به اعمال سیاست بپردازد و نوع جدیدی از اقتدارگرایی مدرن را به معرفی بگیرد. این کشور با اعمال سیاست‌های مستقلانه در خصوص مسائل بزرگ منطقه و جهان که منافع آن ایجاد می‌کند، راه جدا از ناتو و واشنگتن را در پیش گیرد و در بسیاری مواقع از این درک از جانب واشنگتن و بروکسل تنبیه شود. به عنوان مثال خرید سامانه اس ۴۰۰ از روسیه، لغو قرارداد تحویل هواپیمای‌های اف ۱۶ و مدل‌های جدیدی از آن را از جانب واشنگتن به

بزرگ سیاسی می‌شود. خلاصه تمام این ابتکارات را رهبری اقتدارگرایی اردوغان به ترکیه تحفه داده است. اقتدارگرایی که اکنون در نصف جهان (شرق) مد است و وجه بارز آن حساب می‌شود، ولی در این طرف میز که ناتو در آن قرار دارد، انحراف از اصول دموکراسی پنداشته می‌شود. این استقلال عمل ترکیه در تعقیب سیاست‌های اقتدارگرایانه، نشان می‌دهد که دنیای به رهبری امریکا که هژمونی لیبرال را سیاست‌های بزرگ جهانی معرفی می‌کند، با چنین نمونه‌های مصادیقی مواجه است که به یمن کمک‌های هتکفت تسلیحاتی در دوران جنگ سرد، یار و یاور ناتو و واشنگتن بوده است. باین حال، پرسشی ممکن است مطرح شود که در دهه‌های آغازین قرن بیست و یکم دقیقاً چه می‌گذرد که کشورهایی که در اواخر قرن بیستم به دموکراسی گرویده بودند هرچه بیشتر به سوی اقتدارگرایی تغییر جهت داده‌اند؟

در پی سقوط اتحاد شوروی، حتی آن کشور به سوی انتخابات آزاد و باز رفت. اما ولادیمیر پوتین رفته‌رفته و سپس به‌نگاهان قدرت را از مردم گرفت و کشور را بیشتر شبیه به اتحاد شوروی پیش از فدراسیون روسیه گردانید. باید در نظر داشته باشیم که اقتدارگرایان امروز از گونه‌ای جدیدی هستند و از خطاهای رهبران فاشیست گذشته آموخته‌اند. آنها برای حفظ قدرت و فرونشاندن انتقاد خارجی، با برگزاری انتخابات پوسته دموکراسی را نگه می‌دارند، سپس با تقلب یا حتی

جلوگیری از شرکت رقبای قدرتمند سیاسی در انتخابات خرابکاری می‌کنند. به هر حال، در دور دوم انتخابات ریاست جمهوری ترکیه، سه عامل تعیین‌کننده وجود داشت که توانست بر نتایج انتخابات تأثیرگذار باشد. عامل اول، تأثیر ترجیحات کاندید ائتلاف «آتا» یعنی «سنان اوغان» و حمایت‌های «اومیت اوزداغ»، رئیس حزب «ظفر»، بر رای‌دهندگان طرفدار آنهاست. عامل دوم، نوع پاسخ مردم ترکیه به فضای منفی و کمپینی است که «کمال قلیچداراوغلو»، کاندید ائتلاف مخالفان با «لفاظی‌های راست‌گرایانه و افراطی» خود ایجاد کرده بود. عامل سومی که توانست معادلات این دور از انتخابات را تعیین کند و یا تغییر دهد، موفقیت ائتلاف اردوغان و طرفداران قلیچداراوغلو در میزان بسیج آراء واجدین شرایط ترکیه از جمله قشر جوان و رای‌اولی‌ها بود. برتری دیگر او این است که «ائتلاف



مردم» اکثریت پارلمان را به دست آورد. به هر حال، اردوغان پیروز میدان شد و نظم اقتدارگرایی وی که از دموکراسی و انتخابات بهره می‌گیرد، حالا حاکم میدان است.

ترکیه در سال‌های پیش رو، باید آزمون‌های سختی از قبیل مهار بحران اقتصادی، جلوگیری از سقوط بیش از حد پول ملی در برابر ارزهای خارجی، تلاش برای ارتقای جایگاه منطقه‌ای اش، حفظ جایگاهش در ناتو، تلاش برای عضویت در اتحادیه اروپا و انتخاب میان شرق و غرب را موفقیت پشت سر گذارد. بدون شک که اردوغان برنامه‌هایی در سر دارد. می‌خواهد از این فرصت برای ارتقای جایگاه ترکیه در معادلات منطقه‌ای و بین‌المللی، بهره‌برد. با همه طرف‌ها شراکت راهبردی ایجاد کند و همانند موقعیت براننده در دوران جنگ سرد، منافع سیاسی، اقتصادی، امنیتی خود را تحصیل کند. به همین سان هم بروکسل و واشنگتن و هم پکن و مسکو مترصد فرصتند تا از متحدی همچون ترکیه یارگیری کنند تا توازن قطب‌های شرق و غرب به هم نخورد. با این حال، اقتدارگرایی که اردوغان در ترکیه پیاده کرده، تحریف نظم لیبرالی است که امریکا آن را خطوط کلی یک دنیای تحت رهبری این نظم تعریف می‌کند. در حالی که ترکیه تحت کنترل اردوغان، کماکان به سیاست‌های اقتدارگرایانه ادامه می‌دهد، نظم لیبرال تحت رهبری امریکا، در بسیاری از نقاط جهان طرفدارانش را از دست داده و جایگزینی همانند مدل شرقی یافته است

ویژه

روسیه:

خطر تشدید درگیری‌های مرزی میان ایران و افغانستان را مشاهده نمی‌کنیم



نماینده ویژه رئیس‌جمهور روسیه در امور افغانستان در گفت‌وگویی به وقوع درگیری‌های اخیر میان نیروهای مرزی ایران و نیروهای طالبان واکنش نشان داد و گفت که روسیه خطر تشدید این درگیری‌ها را مشاهده نمی‌کند.

به گزارش ایسنا، خبرگزاری اسپوتنیک نوشت، ضمیر کابلوف، نماینده ویژه رئیس‌جمهور روسیه در امور افغانستان و مدیر اداره دوم آسیا در وزارت امور خارجه روسیه، اظهار داشت که روسیه خطر تبدیل درگیری‌ها در مرز ایران و افغانستان به یک تشدید جدی را مشاهده نمی‌کند.

کابلوف در پاسخ به سوالی در این باره گفت: فکر نمی‌کنم که چنین خطری وجود داشته باشد. چنین حوادثی بدون عواقب طولانی مدت نیز قبالا رخ داده است.

اظهارات کابلوف در پی این مطرح می‌شود که از حدود ساعت ۱۱ صبح روز شنبه بین نیروهای مرزبانان جمهوری اسلامی ایران با نیروهای طالبان در محل پاسگاه ساسولی شهرستان هیرمند درگیری رخ داد.

در پی این درگیری از ساعت ۱۲:۲۰ دقیقه پل ابریشم توسط نیروهای مرزبانان جمهوری اسلامی ایران با توقف یک دستگاه کامیون بر روی این پل مسدود شد.

پل ابریشم تنها راه ارتباطی شهر زرنج افغانستان با مرز میلک ایران است. نیمی از این پل قلمرو ایران و نیمی از آن قلمرو افغانستان به‌شمار می‌آید. پل بزرگ ابریشم بر روی رودخانه هیرمند در مجاورت روستای میلک قرار دارد و این پل از گذرگاه‌های مهم مرزی ایران و افغانستان است.

همچنین مرکز اطلاع‌رسانی مرزبانان سیستان و بلوچستان در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: پیش از ظهر امروز (شنبه) مرزبانان جان برکف هنگ مرزی زابل با افراد مسلح ناشناس که قصد ورود به خاک جمهوری اسلامی ایران را داشتند، در نقطه صفر مرزی درگیر شدند که منجر به تبادل آتش و درگیری مسلحانه گردید.

در این درگیری، مرزبانان با برتری آتش سنگین و تحمیل تلفات، خسارات جدی را به آنان وارد کردند.

مرزداران غیور مرزبانان استان سیستان و بلوچستان با اقدامات عملیاتی و تشدید پوشش منطقه به حراست از مرزها پرداختند. سردار قاسم رضایی، جانشین فرمانده کل انتظامی کشور نیز درباره اقدام نسنجیده نیروهای طالبان در مرز ایران گفت: حدود ساعت ۱۰ امروز (شنبه) ششم خرداد ماه نیروهای طالبان از سمت کشور افغانستان بدون در نظر گرفتن و رعایت قوانین بین‌المللی و حسن همجواری با انواع سلاح مبادرت به تیراندازی به پاسگاه ساسولی واقع در حوزه هنگ مرزی زابل کردند که با واکنش قاطعانه مرزبانان مواجه شدند.

بر اساس اعلام پایگاه خبری پلیس، وی ادامه داد که بعد از تیراندازی‌های طرف طالبان، براساس پروتکل‌های مرزی از سوی مرزبان درجه ۱ تذکرات لازم به نیروهای مهاجم داده شده است. اما متأسفانه مجدداً تیراندازی شروع و درگیری‌ها ادامه یافت.

جانشین فرمانده کل انتظامی کشور افزود: در پی شروع درگیری‌های مرزی از سوی طالبان، سردار احمدرضا رادان، فرمانده کل انتظامی کشور، دستورات قاطعانه لازم، به مرزبانان را ابلاغ و تأکید کرد که شجاعانه و قاطعانه از مرزها دفاع کنند و به هیچ‌احدی اجازه تعدی و نزدیک شدن به مرزها را ندهند. در این دستور تأکید شده است که نیروهای مرزی جمهوری اسلامی ایران به هر گونه تعدی و تعرض مرزی قاطعانه پاسخ خواهند داد و حاکمان فعلی افغانستان باید در قبال عمل نسنجیده و مغایر با اصول بین‌المللی خود پاسخگو باشند.



شاخصه تغییر در قیمت و سهمیه بنزین رد شد



رئیس صنف جایگاهداران سوخت می‌گوید: تغییر جدیدی در خصوص سهمیه بنزین و افزایش قیمت بنزین اعمال نشده است و به لحاظ فنی و اجرایی این موضوع صحت ندارد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، اسدالله قلی زاده، با بیان اینکه همچنان در کارت های سوخت مانند روال گذشته ۶۰ لیتر بنزین یارانه ای و ۱۵۰ لیتر بنزین آزاد شارژ می‌شود، گفت: کاربران می‌توانند بعد از استفاده از بنزین یارانه‌ای، از بنزین آزاد استفاده کنند. وی افزود: اگر مالکان خودرو با هم نیاز به بنزین داشتند می‌توانند از کارت سوخت جایگاه یا نرخ ۳۰۰۰ تومان دریافت کنند.

رئیس صنف جایگاهداران با بیان اینکه این رویه در یک سال گذشته وجود داشته و تغییر چندانی را مشاهده نمی‌کنیم، گفت: سعی شد در جایگاه های سوخت نسبت به میزان تردد جایگاه ها کارت سوخت آزاد در سکوها وجود داشته باشد. به جز استان های مرزی که طرح های بومی در آن جا اجرایی شده است. قلی زاده با تاکید بر اینکه اکنون وضعیت توزیع بنزین در جایگاه های سطح کشور، حالت عادی دارد و گزارش منفی در این رابطه در استان های مختلف نداشتیم، گفت: اگر مشکلی نیز وجود داشته باشد با همکاری مردم و جایگاه‌های سوخت برطرف می‌کنیم. وی با بیان اینکه در موضوع بنزین برخی افراد به دنبال شایعه سازی هستند، در صورتی که اگر قرار باشد اتفاقی بیفتد دولت به صورت شفاف اعلام می‌کند، گفت: رویکرد دولت سیزدهم این بوده که به طور شفاف با مردم صحبت کند لذا خواهش ما این است که مردم اخبار را از منابع رسمی پیگیری کنند.

قیمت هر کیلو شقه گوسفندی به ۳۵۵

هزار تومان رسید



رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی گفت: قیمت کنونی هر کیلو شقه گوسفندی ۳۵۰ تا ۳۵۵ هزار تومان بوده که نسبت به قبل تغییری نداشته است.

به گزارش روزنامه «صبح

امروز» و به نقل از ایلنا، علی اصغر ملکی گفت: اکنون هر کیلو شقه گوسفندی بدون دنبه با نرخ ۳۵۰ تا ۳۵۵ هزار تومان به مغازه دار و با احتساب ۱۰ درصد سود در خرده فروشی ها عرضه می‌شود.

به گفته او، با توجه به شرایط مساعد بارش در غرب کشور، دامداران به سبب استفاده از علوفه مجانی و سنگین کردن وزن دام ها تمایلی به عرضه ندارند. ملکی متوسط قیمت هر کیلو دام در استان های مختلف را ۱۶۵ تا ۱۷۰ هزار تومان اعلام کرد و گفت: نرخ کنونی دام نسبت به قبل تغییری نداشته است و تنها برخی افراد با ادعان انباشتگی دام به دنبال دریافت مجوز صادرات هستند.

رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی گفت: اکنون قاچاق دام به عراق و امارات در حال انجام است به طوری که عرضه دام از غرب به تهران به سبب نگهداری دام از سوی دامداران برای افزایش وزن یا فروش به دلار به تاجر عراق و امارات انجام نمی‌شود.

هر کیلو قارچ به ۷۵ هزار تومان



دبیر انجمن پرورش دهندگان قارچ قیمت کنونی هر کیلو قارچ درجه یک برای مصرف کننده را ۶۵ تا ۷۵ هزار تومان اعلام کرد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایلنا، باغبانی

گفت: طی سالیان گذشته بین قیمت مرغ و قارچ همگرایی وجود داشت به طوری که قیمت هر ۲ یا یکدیگر افزایش یا کاهش می‌یابند. هر چند در برخی مواقع قیمت مرغ تا حدی نسبت به قارچ بالاتر است.

دبیر انجمن پرورش دهندگان قارچ خوراکی قیمت هر کیلو قارچ درجه یک سرمزرعه را ۵۵ تا ۶۲ هزار تومان و خرده فروشی ۶۵ تا ۷۵ هزار تومان اعلام کرد و گفت: براساس اعلام مرکز آمار نورم نقطه به نقطه نسبت به سال قبل ۶۹ درصد رشد داشته است، اما با این حال انجمن سعی دارد به گونه ای شرایط را پیش ببرد که تولید کنندگان به تولید ادامه دهند و از طرفی قیمت برای مصرف کننده مقرون به صرفه باشد.

لایحه برنامه هفتم توسعه در دولت تصویب شد

سخنگوی دولت از تصویب لایحه برنامه هفتم توسعه در جلسه فوق العاده امروز هیات وزیران خبر داد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایرنا، علی بهادری جهرمی روز گذشته اعلام کرد: لایحه برنامه پنجساله هفتم

توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در جلسه فوق العاده امروز هیات وزیران به تصویب رسید. وی تصریح کرد: برای نخستین بار علاوه بر اخذ نظر جوامع اندیشگاهی پیش از تصویب نهایی، متن پیش نویس

منتشر و از نظرات ارایه شده بهره برداری شد. سخنگوی دولت این نکته را هم متذکر شد که لایحه برنامه هفتم توسعه پس از برگزاری ۴۵ جلسه کمیسیون تخصصی و هفت جلسه هیات وزیران به تصویب دولت رسیده است.

چالش نژاد مرغ ایرانی و سیاست گذاری های غیر کارشناسانه در تولید؛

مرغ ۱ کیلو و ۱۰۰ گرمی و تأمین بازار!



پرداخته است.

وی تصریح کرد: در زنجیره تولید مشکل هایی ایجاد می‌شود که مدیریت از جوجه ریزی تا کشتار با خود این مشکل ها است. آنها با مدیریت یکپارچه در قالب فعالیت مشارکتی از تولید تا بازار را راهبری می‌کنند. قرارداد بسته می‌شود و واحد تولیدی برای این مجموعه ها تولید می‌کند البته این روند هم دستوری نبوده و اختیاری است. به این ترتیب سطح تولید ارتقا پیدا می‌کند، وی با اشاره به نا به سامانی زنجیره تولید در کشور گفت: در حال حاضر اگر به مرغدار گالیه شود چرا قیمت بالا است عنوان می‌کند نرخ تهیه خوراک طیور افزایش یافته یا کشتارگاه، گاهی پیش خرید کرده و زمانی هم خرید ندارد.

از دخالت دولت تا ضرورت اصلاح نژاد مدیرعامل اسبق اتحادیه مرغداران گوشتی در ادامه سخنان خود با اشاره به ضربت تبدیل نژادهای داخلی اظهار کرد: اینکه مرغ دان می‌خورد و چقدر گوشت می‌دهد هم موضوع مهمی است. در جهان مرغدار گوشتی به ازای یک کیلو و ۴۰۰ گرم دان یک کیلو گوشت تحویل می‌گیرد؛ اما در ایران این عدد یک کیلو و ۷۰۰ گرم دان و تحویل یک کیلو گوشت است. البته این عدد نسبت به گذشته ای نه چندان دور بهبود زیادی داشته چرا که قبلا به ازای هر ۲ کیلو و ۲۰۰ گرم دان یک کیلو گوشت تحویل می‌شد.

این کارشناس حوزه طیور بیان کرد: مبنای قیمت گذاری دولت با واقعیت هزینه های تولید همخوانی ندارد علاوه بر اینکه اقتصاد، قیمت گذاری دستوری رانمی‌پذیرد.

وی اضافه کرد: مشکل دوم به دخالت زیاد دولت در تولید بر می‌گردد. در حالی که این تولید کننده است که باید تشخیص دهد چه نژادی ضربت تبدیل بالایی دارد. نژادهایی وجود دارد که نمی‌تواند با یک کیلو و ۴۰۰ گرم دان یک کیلو گوشت داشته باشد اما انتخاب نژاد هم دستوری و بدون کار کارشناسی دقیق است.

دارایی در پایان تاکید کرد: ساماندهی بازار باید از بخش تولید باشد از این رو اصلاح نژادهای بومی برای افزایش بهره وری ضروری است.

میزان تولید دارد.

وی ادامه داد: دولت بر مبنای استاندارد جهانی قیمت گذاری می‌کند این در حالی است که یک واحد تولیدی استاندارد باید نقدینگی کافی، تسهیلات ارزان قیمت، نژاد جوجه ریزی خوب ضریب تبدیل استاندارد داشته باشد. حال پرسش این است چند درصد مرغداران گوشتی کشور از این استانداردها تبعیت می‌کنند؟ بنابراین مبنای قیمت گذاری باید با توجه به شرایط فعلی تولید باشد نه استاندارد.

دارایی با اشاره به تصدی گری دولتمتوان کرد: دخالت های دولت در این صنعت دلیل دیگری بر نا به سامانی بازار است. هر مرغدار برای هر بخش از فعالیت خود باید پیگیر دریافت چندین مجوز باشد. به عنوان مثال برای تعیین جوجه و جوجه ریزی، کشتار و نیز عرضه آن به بازار در هر مرحله نیاز دارد تا چندین مجوز از نهادهای مختلف دریافت کند. این فرایند طولانی و پیچیده معضلات بازار را دامن زده است. او گفت: نهاد متولی باید یک بار با صدور پروانه اجازه دهد خود تولید کننده جوجه ریزی داشته باشد و در بازار رقابتی، تنظیم بازار محقق شود.

کیفیت فدای کمیت

نقدی که از سوی کارشناسان حوزه اقتصاد به نحوه فعالیت واحدهای صنعتی

حسین شیرزاد یکی از کارشناسان بخش کشاورزی گفت: نژاد آرین به عنوان نژادی بومی برای تأمین مرغ مورد نیاز بازار داخلی به دلیل شرایط جسمی که دارد نمی‌تواند بیش از یک کیلو و ۱۰۰ گرم وزن بگیرد. از این رو در بخش جوجه ریزی باید محاسبات آماری دقیق انجام شود. وی افزود: صنعت مرغداری کشور به شدت مونتاژی و به ذرت، سویا، ویتامین و واکسن وارداتی وابسته است. بنابراین نهادهای طیور با زحمت زیاد تهیه می‌شود اما جوجه آرین فعلی ضریب تبدیلی پایینی دارد.

وی با تاکید بر اینکه مخالف این نژاد بومی نیستیم، بیان کرد: سرمایه گذاری نیاز است تا اصلاح نژاد انجام شده و در بازاری رقابتی ضریب تبدیل افزایش پیدا کند

او گفت: در راستای این امر باید سالانه ۵۵ درصد افزایش سرمایه انجام شود تا در ۵۰ سال آینده به یک نژاد بومی با ضریب تبدیل بالا دست پیدا کنیم. شیرزاد تصریح کرد: در جهان صندوق های توسعه روی نژادهای بومی خود سرمایه گذاری کرده و بهره وری خود را تقویت کرده اند. از این رو ضرورت دارد نژادهای بومی با ضریب تبدیل بالا دست پیدا کنند.

فعالیت غیر صنعتی

در ادامه همایون دارایی، مدیرعامل اسبق

دخالت های دولت در این صنعت دلیل دیگری بر نا به سامانی بازار است. هر مرغدار برای هر بخش از فعالیت خود باید پیگیر دریافت چندین مجوز باشد. به عنوان مثال برای تعیین جوجه و جوجه ریزی، کشتار و نیز عرضه آن به بازار در هر مرحله نیاز دارد تا چندین مجوز از نهادهای مختلف دریافت کند. این فرایند طولانی و پیچیده معضلات بازار را دامن زده است

و تولیدی کشور وارد می‌شود وجود تعدد آنها با عملکرد پایین است. بهره ور نبو ت: واحدهای مرغداری کشور در حوزه مرغ های گوشتی به استثنای چند واحد، باقی صنعتی نبوده و تولید استاندارد ندارند. وی افزود: تجهیزات فرسوده، افزایش قیمت دلار و کمبود نقدینگی، تسهیلات گران سبب شده تا واحدهای تولیدی در این حوزه استاندارد نباشد. در کنار رعایت بهداشت برای کاهش درصد تلفات این عوامل هم تأثیر زیادی در

اتحادیه مرغداران گوشتی هم درباره نا به سامانی فعالیت بازار مرغ کشور بهمهرگف ت: واحدهای مرغداری کشور در حوزه مرغ های گوشتی به استثنای چند واحد، باقی صنعتی نبوده و تولید استاندارد ندارند. وی افزود: تجهیزات فرسوده، افزایش قیمت دلار و کمبود نقدینگی، تسهیلات گران سبب شده تا واحدهای تولیدی در این حوزه استاندارد نباشد. در کنار رعایت بهداشت برای کاهش درصد تلفات این عوامل هم تأثیر زیادی در

صنعت مرغداری مونتاژی

فیلم ایرانی، نامزد دریافت چهار جایزه از جشنواره شانگهای



«یک و نیم اسب بخار» به کارگردانی رسول کاهانی ضمن راهیابی به جشنواره شانگهای، در چهار بخش نامزد دریافت جایزه شد. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از مشاور رسانه‌ای پروژه، فیلم سینمایی «یک و نیم اسب بخار» به کارگردانی رسول کاهانی و تهیه‌کنندگی محمود یآوری در اولین حضور جهانی خود به بیست و پنجمین جشنواره شانگهای چین راه پیدا کرد و توانست در چهار بخش این جشنواره نامزد دریافت جایزه شود. این فیلم که در بخش استعدادهای جدید آسیا حضور دارد در بخش‌های بهترین فیلم‌نامه، بهترین کارگردانی، بهترین بازیگر نقش اول زن و بهترین فیلم، نامزد دریافت جایزه شده است. جشنواره شانگهای چین SIFF در سال ۱۹۹۳ تاسیس شد به عنوان یکی از مهم‌ترین و معتبرترین رویدادهای فرهنگی قاره آسیا و جهان شناخته شده است. بیست و پنجمین دوره این رویداد از ۹ تا ۱۸ ژوئن ۲۰۲۳ (۱۹ تا ۲۸ خرداد ۱۴۰۲) در شهر شانگهای چین با حضور بزرگان سینمای جهان برگزار خواهد شد. در خلاصه «یک و نیم اسب بخار» آمده است: بچه که بودم سَرَمو می‌داشتم رو شونه‌های مامانم، شونه‌هاش خیلی گرم بود، دلم برای بوی مامانم تنگ شده، دلم براش تنگ شده... این فیلم سینمایی، دومین فیلم بلند رسول کاهانی پس از «مگی» است. سرور پیروانی، ابراهیم عزیزی، محمد اشکان فر، امیر باباشهبابی و... در این فیلم به ایفای نقش پرداخته‌اند و کمپانی مورچه به مدیریت حسن نجم آبادی مسئولیت پخش بین‌المللی فیلم را بر عهده دارد.

بازگشت جواد عزتی به تلویزیون با یک سریال کمدی



سریال طنز «سه دونگ سه دونگ» به کارگردانی شاهد احمدلو از شبکه آی‌فیلم به روی آنتن می‌رود. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از خبرآنلاین، مجموعه «سه دونگ سه دونگ» از پنجشنبه، ۱۱ خرداد ماه ه‌رشب ساعت ۱۹ از شبکه آی‌فیلم پخش خواهد شد. زنده‌یاد سیروس گرجستانی، محمد کاسبی، جواد عزتی، مرجانه گلچین، یوسف صیادی، عباس جمشیدی‌فر، اشکان اشتیاق، گیتی معینی، مریم معصومی، سیلوش مفیدی، سیروس میمنت، متین ستوده و ... از بازیگران این مجموعه کمدی هستند. «سه دونگ سه دونگ» اولین بار ماه رمضان ۱۳۹۰ از شبکه پنج سیما به روی آنتن رفت. این سریال به تهیه‌کنندگی محمد صالحیان داستان نصرت عشقی (با بازی سیروس گرجستانی) را روایت می‌کند که سال‌هاست در یکی از محلات قدیمی تهران، نانواپی سنگک دارد و به اتفاق سه پسرش مسعود (جواد عزتی)، محمود (عباس جمشیدی‌فر) و منصور (اشکان اشتیاق) آنجا را اداره می‌کند اما تنها سه دانگ از مغازه به نام اوست و سه دانگ دیگر، متعلق به شریک و دوست قدیمی‌اش پرویز (با بازی محمد کاسبی) است که ۱۰ سال قبل از ایران مهاجرت کرده و اکنون در ایتالیا زندگی می‌کند. پرویز پس از سال‌ها به ایران می‌آید تا سه دانگ سهم خود را بفروشد و نصرت که برای این نانواپی رنج و زحمت زیادی کشیده‌است در تلاش است تا پولی جور کند و سه دانگ پرویز را خودش بخرد اما در این میان، ماجراهایی پیش می‌آید که زندگی او و خانواده‌اش را تحت تأثیر قرار می‌دهد و آنها نیز تصمیم می‌گیرند تا به خارج مهاجرت کنند تا اینکه ...

همکاری‌های مشترک آموزشی و پژوهشی به منظور تدوین و اجرای سیاست‌های کلان و استفاده از ظرفیت‌های فرهنگی‌هنری با رویکرد جذب و هدایت سرمایه به سمت ارتقای میراث پوشاک ایرانی مبتنی بر رشته‌های مرتبط صنایع‌دستی به‌امضارسید محمدحسین عسگرپور مدیرکل حمایت از تولید معاونت صنایع‌دستی و هنرهای سنتی وزارت میراث‌فرهنگی و سومیات هاکوپیان رئیس هیئت مدیره انجمن طراحان لباس و پارچه ایران در نشست تفاهم‌نامه همکاری امضا کردند. این تفاهم‌نامه با هدف توسعه

معاونت صنایع‌دستی و هنرهای سنتی وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی و انجمن طراحان لباس و پارچه ایران تفاهم‌نامه همکاری امضا کردند. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی،



رسانه‌ای شدن ممنوع‌الکاری خوانندگان، چه عایدی برای آنها دارد؟ حاشیه‌های ممنوع‌الکاری!



آنها به‌عنوان ممنوع‌الکار رسانه‌ای شده است، جزو نخستین چهره‌هایی بودند که در بهمن و اوایل اسفندماه، اجرای صحنه‌ای را تجربه کرده و جزو نخستین خوانندگانی بودند که پس از چند ماه تعطیلی کنسرت در کشور، سهم مضاعفی در رونق کنسرت‌ها و داغ شدن تنور اجرای زنده داشتند بنابراین قطعا دفتر موسیقی، با این چهره‌ها مماشات‌هایی خواهد داشت که این اعلام رسانه‌ای و حواشی بعدی آن، تنها به کمرنگ شدن این روند خواهد انجمید. ساحت موسیقی کشور طی ۴ ماه اخیر، شامل ۴ رونمایی بوده است: زانکو، معین زندی، آرمین و حامیم، خوانندگانی بوده‌اند که در این مدت، نخستین اجرای صحنه‌ای خود را تجربه کردند. علاوه بر این، چند ده خواننده دیگر نیز در تهران و شهرستان‌ها اجرای برنامه داشتند. در میان این خوانندگان، چهره‌هایی بودند که موضع تندی راجع به اتفاقات پائیز کشور داشتند و شاید گمان برده نمی‌شد که تا این حد آزاد به آنها اجازه اجرای برنامه داده شود. بنابراین کاملا بی‌انصافی است اگر بخواهیم نسبت به بحث ممنوع‌الکاری، محکم حرف بزنیم و آن را پروسه‌ای طولانی بدانیم.

و تحلیل رسانه‌های مربوط به حوزه موسیقی همراه شده است. **عمیق تر شدن اختلاف میان هنرمند و مدیر** اینکه در یک روز باخبر شویم که فلان خواننده ممنوع‌الکار شده و آن خبر را رسانه‌ای کنیم، آورده‌ای جز مشقت کردن فضا و عمیق تر شدن اختلاف میان هنرمند و مدیر نخواهد داشت بنابراین رسانه‌ای شدن این محدودیت‌ها، قطعا هیچ منفعتی برای خواننده ندارد. خواننده در این انتظار به سر می‌برد که در زمان باقی‌مانده تا آغاز ماه محرم، به روی صحنه برود و اعلام رسانه‌ای این اتفاق که با واکنش‌های بعدی همراه بوده است، نمی‌تواند رهاورد مطلوبی را برای آنها به همراه داشته و تنها، مدت زمان محرومیت احتمالی آنها را بیشتر می‌کند. **مماشات دفتر موسیقی با خوانندگان** در همین زمان، خوانندگانی بوده‌اند و البته هستند که به دلایلی نتوانسته‌اند اجرای صحنه‌ای داشته باشند. این خوانندگان با سعه‌صدر و پیش بردن امور از مسیر قانونی خود، مراحل پایانی اخذ مجوزها را می‌گذرانند و احتمالا طی هفته‌های آتی و برخی دیگر، بعد از اتمام ماه صفر، به روی صحنه می‌روند. بسیاری از خوانندگانی که امروز نام

چند روزی است که خبر ممنوع‌الکاری چند خواننده، به تیتیر نخست برخی رسانه‌ها تبدیل شده است و هر روز، بروز حاشیه‌ای جدید، سبب پررنگ شدن این موضوع و به راه افتادن بحث‌هایی فرامتن راجع به این اتفاق می‌شود. اما فارغ از درست یا نادرست بودن این خبر، لازم است که در این زمینه، به موارد مهمی اشاره شود که کمی مغفول واقع شده است. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایرنا، نخست آن‌که، بسیاری از چهره‌هایی که از آنها تحت‌عنوان ممنوع‌الکار نام برده شده، تا دهه آخر اردیبهشت به روی صحنه بودند و فعالیت عادی آنها در اجرای چند کنسرت طی ۳ ماه اخیر، بر کسی پوشیده نیست. بنابراین اگر قرار بر ممنوع‌الکاری به شیوه سلیقه‌ای و بی‌دلیل باشد، بنابراین این چهره‌ها در فصل طلایی کنسرت‌ها که از اسفند آغاز شده است، نمی‌توانستند تا چندین اجرای تهران و شهرستان‌ها را تجربه کنند

لژوم جلوگیری از بروز حواشی

نکته مهم بعدی به محدودیت‌هایی بازمی‌گردد که در صورت ارتکاب، برای هر هنرمندی رقم خواهد خورد بنابراین وقتی تقریبا بسیاری از خوانندگان سنتی و پاپ به روی صحنه هستند و از فعالیت چند خواننده جلوگیری به عمل آمده است، باید منشا این اتفاق را جویا شد و از بروز حواشی بیشتر جلوگیری کرد.

در این زمینه، یادآوری یک نکته بسیار ضروری است و آن اینکه، رسانه‌ای کردن این اتفاق، قطعا سبب کورت‌تر شدن این گره خواهد شد. وقتی این موضوع، رسانه‌ای می‌شود، دو طرف مجبور می‌شوند که توضیحاتی در این زمینه بدهند که این توضیحات، به رویارویی منجر خواهد شد و اتفاق خوشایندی را رقم نمی‌زند. همچنان که طی روزهای اخیر، از وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی تا دفتر موسیقی، اظهاراتی در این زمینه ابراز کرده‌اند که این اظهارات با پاسخ خوانندگان

۱۰ فیلم برتر تاریخ سینما به انتخاب هوش مصنوعی



۱. «پدرخوانده» ساخته فرانسیس فورد کوپولا
۲. «رستگاری در شاونشک» ساخته فرانک دارابونت
۳. «پدرخوانده ۲» ساخته فرانسیس فورد کوپولا
۴. «شوالیه تاریکی» ساخته کریستوفر نولان
۵. «دوازده مرد خشمگین» ساخته سیدنی لومت
۶. «فهرست شیندلر» ساخته استیون لسپیلبرگ
۷. «آرباب حلقه‌ها: بازگشت پادشاه»

یکی از تازه‌ترین فناوری‌های ارائه‌شده مبتنی بر هوش مصنوعی، چت‌جی‌پی‌تی است که توسط مجموعه OpenAI عرضه شده است. چت‌جی‌پی‌تی یک «چت‌بات» و ابزاری برای پردازش زبان طبیعی است که توسط فناوری هوش مصنوعی هدایت می‌شود و به کاربران این امکان را می‌دهد تا با یک ربات صحبت کنند و پرسش‌های خود را از آن بپرسند. در راستای بهره‌برداری از این امکان جدید، به سراغ ربات چت‌جی‌پی‌تی رفتیم و از آن خواستیم تا ۱۰ فیلم سینمایی برتر تاریخ سینما را انتخاب کند. در ادامه، پاسخ چت‌جی‌پی‌تی به پرسش فوق را به ترتیب اهمیت مشاهده می‌کنید: ده فیلم برتر تاریخ سینما به انتخاب هوش مصنوعی:

فناوری‌های جدید به‌ویژه هوش مصنوعی، ماهیت فرآیندهای خلاقانه هنری را دستخوش تغییر و تحول ساخته و همین امر منجر به گسترش کاربردهای هوش مصنوعی در هنر شده است. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از بهارنیز، دامنه تأثیرپذیری هنر از فناوری جدید به‌ویژه هوش مصنوعی، مدام در حال افزایش است و این روند رو به رشد، ظرفیت‌ها و قابلیت‌های تازه و پرشماری را برای کاربران قرار می‌دهد. اگرچه تاکنون رایانه‌ها نقش قابل توجهی در پیشبرد فعالیت‌های خلاقانه‌ای مانند سینما، موسیقی، معماری، هنرهای تجسمی و سایر حوزه‌های هنر ایفا کرده‌اند، اما محققان این حوزه بر این باورند که باید روابط مستحکم‌تری را میان رایانه و خلاقیت هنری، هدف قرار داد.

برگزاری ۹۱ رویداد گردشگری در

استان خراسان رضوی طی سال ۱۴۰۲



معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی از برگزاری ۹۱ رویداد گردشگری در استان خراسان رضوی طی سال ۱۴۰۲ خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی یوسف بیدخوری امروز دوشنبه هشتم اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ با اعلام این خبر افزود: بر اساس تقویم تهیه شده برای رویدادهای گردشگری استان در سال ۱۴۰۲ امسال ۹۱ رویداد گردشگری در سطوح محلی، استانی، ملی، منطقه ای و بین المللی در استان پیش‌بینی شده است.

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی ادامه داد: رویدادهای یاد شده با مشارکت و حمایت شهرداری‌ها و فرمانداری‌ها و سایر دستگاه‌های اجرایی مرتبط با موضوع رویداد در ۲۱ شهرستان استان برگزار می‌شود.

او اظهار کرد: آیین سنتی خطبه خوانی شب شهادت امام رضا (ع) توسط خدام، مراسم تشرف زائران پیاده در سالروز شهادت امام رضا (ع) در مشهد، مراسم بزرگداشت حکیم ابوالقاسم فردوسی، بزرگداشت حکیم عمر خیام نیشابوری، برنامه‌های هفته گردشگری و روز جهانی جهانگردی، جشنواره گردشگری زعفران و جشنواره عقیق و ابریشم تربیت حیدریه، جشنواره گلاب‌گیری و برداشت گل محمدی روستای فرخند مشهد، جشنواره گردشگری تاک پلو و برداشت انگور شهرستان خلیل آباد، جشنواره شکوفه‌های گیلاس شهرستان طبرقیه و شاندیز و ویژه برنامه‌های روز ایرانگردی و ایران‌شناسی از جمله این رویدادها است.

بیدخوری تصریح کرد: پرونده الکترونیکی و مستندات لازم برای ثبت ۱۷ رویداد گردشگری استان در تقویم رویدادهای گردشگری کشور آماده و برای تایید نهایی به معاونت گردشگری وزارت ارسل شده است. معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی گفت: در صورت تایید رویدادهای پیشنهادی، پس از طی روال اداری در تقویم رویدادهای گردشگری کشور ثبت و در سامانه مربوطه به آدرس اینترنتی: <https://events.mcth.ir/> نمایش داده خواهد شد.

۹۰ هکتار از اراضی کشاورزی در گلپه‌ار بازگشت به وضع سابق شد

رییس کل دادگستری خراسان رضوی گفت: ۹۰ هکتار از اراضی کشاورزی در شهرستان گلپه‌ار بازگشت به وضع سابق شدبه گزارش ایرنا و به نقل از دادگستری خراسان رضوی، غلامعلی صادقی افزود: این اقدام در راستای سیاست های کلی

دستگاه قضایی در زمینه مقابله با تغییر کاربری غیرمجاز اراضی کشاورزی صورت گرفته است. وی اضافه کرد: از این رو در سال جاری ۸۰ قطعه ساخت و ساز غیرمجاز در گلپه‌ار قلع و قمع و ۹۰ هکتار از اراضی کشاورزی نیز در این شهرستان به

وضع سابق اعاده شد. شهر گلپه‌ار در ۳۵ کیلومتری شمال غربی کلاتشهرمشهدقرار دارد. این شهر از جنوب به سلسله کوه‌های بینالود و از شمال به کوه‌های هزار مسجد منتهی شده و به علت قرار گرفتن بین ۲ رشته کوه دارای هوایی مناسب است.

مدیر عامل سازمان عمران شهرداری مشهد در نشست خبری مطرح کرد:

پروژه کشف رود منتظر تایید و اعتبار



۱۲۰۰ کیلومتر معبر با عرض ۱۰ متر در کارخانجات تولیدی آسفالت و قیر شهید مجیدی وجود دارد اما برای تولید این میزان آسفالت نیازمند تأمین قیر هستیم. صفی پور بیان کرد: همچنین سازمان در حال حاضر ظرفیت پخش سه هزار تن آسفالت را دارد که می‌تواند آن را به پنج هزار تن افزایش دهد. در مجموع سال ۱۴۰۱ حدود ۱۰۵ هزار تن و امسال هزار و ۵۰۰ تن آسفالت در کارخانه آسفالت شهید مجیدی تولید و پخش شده است.

مدیرعامل سازمان عمران شهرداری مشهد با اشاره به ظرفیت تولید بتن و قطعات بتنی توسط سازمان عمران اظهار کرد: در همین راستا سال گذشته ۱۴ هزار قطعه بتنی و ۴۲ هزار مترمربع بتن از سوی کارخانه بتن المهدی تولید شده است.

وی در خصوص انجام پروژه کشف رود توسط سازمان عمران نیز اظهار کرد: پروژه کشف رود به دلیل اینکه یک پروژه عاملیتی بوده و نقشه آن کامل نیست نیاز به مصوبه شورا و تأیید فرمانداری و البته بودجه مصوب دارد که هنوز در خصوص کشف

پارک خورشید، فاز ۱۵ بوستان وکیل آباد، ساختمان توسعه جلودان پایانه امام رضاع، پروژه بدنه‌سازی مسیل طرق، احداث پارک شهری چهل‌پل، بهسازی معابر محدوده منفصل توس (شاهنامه)، دوربرگردان غیرهمسطح شهید میرزایی، احداث مسیل تنباکوجچی، طراحی و اجرای معبر سواره‌رو پل ده رود، تکمیل سالن خلیج فارس نمایشگاه بین‌المللی و پیاده‌روسازی بولوار دای و سپاه نیز از سوی این سازمان در دست اجرا است.

مدیرعامل سازمان عمران شهرداری مشهد در ادامه به تولیدات سازمان عمران اشاره کرد و گفت: در مجموع کارخانه‌های تولید سنگ شکسته، سنگ‌دانه شکسته، تولید آسفالت، تولید بتن و قطعات بتنی در زیرمجموعه سازمان فعال هستند و در کنار نیازمندی‌های پروژه‌های عمرانی شهرداری آمادگی تأمین نیاز مجموعه‌های خارج از شهرداری را نیز داریم.

وی افزود: در حال حاضر مصالح لازم برای تولید آسفالت موردنیاز جهت انجام آسفالت ۱۲ میلیون مترمربع از معابر معادل

مدیرعامل سازمان عمران شهرداری مشهد گفت: پروژه کشف‌رود به دلیل اینکه یک پروژه عاملیتی بوده و نقشه آن کامل نیست نیاز به مصوبه شورا و تأیید فرمانداری و البته بودجه مصوب دارد که هنوز در خصوص کشف رود تأییدیه لازم را نداریم. به گزارش صبح امروز علیرضا صفی در بیستمین نشست خبری روایت شهر به ارائه گزارشی از عملکرد سازمان عمران پرداخت و اظهار کرد: این سازمان دارای ظرفیت‌های قابل توجهی است بنابراین برنامه‌ریزی‌های مناسبی در راستای افزایش تولیدات و استفاده بهینه از امکانات سازمان انجام شد. مدیرعامل سازمان عمران شهرداری مشهد در ادامه عنوان کرد: در مجموع ۷۵ پروژه عمرانی در نقاط مختلف شهر برای اجرا به سازمان عمران واگذار شده است که از این تعداد ۴۴ پروژه در سال ۱۴۰۱ به اتمام رسیده و ۳۰ پروژه به امسال منتقل شده است.

طبق گفته‌وی، بهسازی و بدنه‌سازی مسیل اسماعیل‌آباد، احداث پارکینگ هشت آباد، بازگشایی بولوار ارشادالرضا و معابر پادگان لشکر ۷۷، بهسازی و مرمت مسیل قره‌خان، پروژه طراحی و اجرای یادمان هنری سر درب پادگان ارتش، احداث دوربرگردان هم‌سطح رسالت شمالی، بازگشایی بولوار رسالت، پیاده‌روسازی خیابان‌های شهید صیادشیرازی، صابر و شهرستانی، توسعه بوستان وکیل آباد در فاز ۱۴ و فاز ۶ بوستان خورشید بخشی از پروژه‌هایی است که سال ۱۴۰۱ از سوی عمران اجرایی شده است.

صفی پور در ادامه به پروژه‌های در دست اجرای سازمان عمران اشاره کرد و افزود: تکمیل ساختمان تئاتر شهر، فاز هفت

۱۱/۱ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۷۹۲/۱۴۰۰/۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۱۷۹۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین فدوی فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه ۸ کد ملی ۰۹۰۲۲۲۱۳۰۲ صادره از کاشمر در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۷۳۸/۹۰ مترمربع از پلاک شماره ۱۲۲۲ فرعی از ۵۸ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی احدی از ورثه رجبعلی پاداش، خانم صغری پاداش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ص. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۲۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۹

احمد جهانگیر - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

۱۱/۲ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۷۷۸/۱۴۰۰/۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۱۷۷۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن حبیب نیای زنده جان فرزند امان اله بشماره شناسنامه ۴

باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف ۷۰۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۲۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۹

عباس جهانی فر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

۱۱/۲ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۷۵۲/۱۴۰۰/۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۱۷۵۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد به آبادی فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه ۲ کد ملی ۵۷۲۹۸۷۴۸۳۹۲ صادره بردسکن شش‌دانگ یکباب باغ محصور به مساحت ۲۴۳۵/۳۰ متر مربع از پلاک شماره ۱۶۵۵۹ فرعی از ۳۰۲۷ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش حومه کاشمر خریداری از مالک رسمی طاهره اکبری احدی از ورثه مه‌ری فرمان و محمد قاسم فرمان و بی بی فاطمه امینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۲۹۷. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۲۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۹

احمد جهانگیر - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر



برنامه هفتم، فرصتی برای کاهش تبعیض حقوق بازنشستگان

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری تاکید کرد: برنامه هفتم توسعه بهترین فرصت برای اصلاح تعدد روش های محاسبه حقوق بازنشستگان و حتی شاغلان دستگاه ها و کاهش تبعیض حقوق بازنشستگان است.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از صندوق بازنشستگی کشوری، نعمت‌الله ترکی در نشست با روسای کانون‌های بازنشستگان استان تهران، افزود: براساس قانون و طبق ماده ۸۵ قانون مدیریت خدمات کشوری دستگاه‌های اجرایی مکلف به اجرای بیمه تکمیلی برای بازنشستگان همان دستگاه هستند اما این موضوع به دلیل کمبود منابع مالی در این دستگاه‌ها تاکنون اجرایی نشده است.

ترکی تصریح کرد: به همین دلیل، ما به عنوان متولی امر خدمت در صندوق بازنشستگی کشوری، وظیفه داریم خدمت بیمه درمانی را به بازنشستگان ارائه کنیم.

نوی ادامه داد: در سال جاری با چند مجموعه بیمه‌ای که مدنظر کانون‌های بازنشستگی است، در حال توافق هستیم تا بتوان با همکاری هم خدمات مطلوب‌تری را در سال جاری در حوزه بیمه تکمیلی درمان به این افراد ارائه کرد.

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری گفت: در واقع وظیفه اصلی بر عهده دستگاه‌های اجرایی است و صندوق بازنشستگی کشوری به عنوان صندوق تنها وظیفه حمایتی داریم تا اگر فرد بازنشسته دچار مشکل حادی بود و نظام بیمه‌ای امکان کمک به او را نداشت، صندوق حمایت کند اما اکنون به دلیل مشکلات موجود، بیمه درمان توسط خود صندوق ارائه می‌شود.

پرداخت ماهانه بیش از ۲۰ هزار میلیارد تومان برای حقوق بازنشستگان

ترکی با بیان اینکه ماهانه بیش از ۲۰ هزار میلیارد تومان برای پرداخت حقوق بازنشستگان تحت پوشش صندوق تامین منابع صورت می‌گیرد، گفت: بیش از ۸۵ درصد از این مبلغ از طریق منابع عمومی دولت تامین می‌شود و بخشی از آن از کسور و بخش اندکی هم از محل سودآوری شرکت‌ها است.

شخصی فرد سیگاری بستگی دارد و روشی بسیار کارآمد است و به خوبی جواب می‌دهد.

به گفته وی، روش مداخله‌ای در افرادی استفاده می‌شود که به شیوه شخصی نمی‌توانند سیگار را ترک کنند. در این روش فرد به کمک تیمی متشکل از پزشک و رفتاردرمانگر و با استفاده از داروهای نیکوتینی و یا غیرنیکوتینی فرایند ترک سیگار را طی می‌کند.

حیدری خاطرنشان کرد: مراکز ترک
دخانیات دانشگاه‌ها برای این افراد
می‌تواند موثر باشد و احتمال موفقیت
در ترک را دو یا سه برابر افزایش
می‌دهد.

احتمال بروز عوارض قلبی عروقی یک سال
پس از ترک سیگار

رییس مرکز تحقیقات پیشگیری و کنترل دخانیت دانشگاه با اشاره به این که پس از خاموش کردن آخرین سیگار، ریه شروع به پاکسازی و ترمیم می کند، گفت: یک تا دو روز پس از ترک سیگار بوی بد بدن فرد که ناشی از استعمال دخانیت است به وسیله گردش خون تصفیه شده و از بین می رود.

وی افزود: حدود ۳۰ روز پس از ترک سیگار اثرات مضر آن در بدن کاهش می‌یابد، حجم ریه افزایش یافته، فشار تنفس بهبود می‌یابد، ظرفیت‌های تنفسی ریه نیز سه ماه بعد و در برخی موارد ۶ ماه بعد به اندازه ریه طبیعی می‌رسد.

به گفته وی، احتمال بروز عوارض قلبی عروقی یک سال پس از ترک سیگار و احتمال بروز سرطان‌ها سه تا پنج سال پس از ترک به اندازه یک فرد غیر سیگاری، می‌رسد.

حیدری با تاکید بر این که افراد سیگاری هر چه سریعتر استعمال دخانیات را ترک کنند، اظهار کرد: اگر فرد سیگاری در سال های جوانی سیگار را ترک کند بدنش با قدرت بیشتری می تواند به ترمیم عوارض ناشی از استعمال دخانیات بپردازد و عوارض آن بسیار زود بر طرف می شود.



سرقلیان ممکن است ساعت‌ها به طول بینجامد و اگر تمام یا خاموش شود نیز قابل تعویض است.

تباکوها، آغشته به میکروب‌های مختلف

یک تفریح و سرگرمی فنی و رفتار دسته جمعی

به گفته وی، روند کاهشی سن شروع مصرف دخانیات یک الگوی جهانی است و در بسیاری از کشورهای جهان نیز به واسطه آزادی های رفتاری نوجوانان و جوانان سن تجربه مصرف دخانیات پایین آمده است.

حیدری گفت: مصرف سیگار در زنان ایرانی حدود یک هفتم کمتر از مردان است؛ اما استعمال قلیان در هر دو جنس برابر است.

به گفته وی، استعمال قلیان در زنان در دو دهه اخیر به عنوان یک تفریح و سرگرمی تفننی و رفتار دسته جمعی افزایش یافته است.

روی با تاکید بر این که قلیان یک روش بهداشتی استعمال دخانیات نیست، گفت: افراد تصور می کنند در قلیان به دلیل عبور دود از محفظه آب، اثرات سمی و مضر آن کاهش می یابد اما این یک باور غلط است. زیرا دود تنباکو مرطوب شده و شرایط برای جذب عمیق تر آن در پی فراهم می شود.

حیدری افزود: همچنین تعداد پک‌هایی که به قلیان زده می شود چندین برابر یک وعده سیگار است و استعمال یک

رئیس مرکز تحقیقات پیشگیری و کنترل دخانیات دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با اشاره به کاهش سن شروع مصرف دخانیات در کشور گفت: کودکان از رفتار ما می‌آموزند نه از گفتار ما؛ بنابراین والدین باید الگوی مناسبی برای فرزندان خود باشند و با پرهیز از استعمال دخانیات و یا ترک آن احتمال بروز این رفتار را در فرزند خود کاهش دهند.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، دکتر غلامرضا حیدری گفت: طبق آمار بیش از ۲۰ درصد مردان و چهار درصد زنان بالای ۱۵ سال در کشور مصرف روزانه سیگار دارند و از نظر آماری حدود ۱۴ درصد کل افراد جامعه به صورت روزانه به استعمال دخانیات می‌پردازند.

به گفته وی، در صورتی که مصرف تنغنی سیگار و قلیان را نیز در نظر بگیریم حدود ۲۰ تا ۲۵ درصد افراد جامعه (زن و مرد) مصرف دخانیات دارند که در مقایسه با آمارهای جهانی از این نظر در جایگاه متوسطی قرار داریم و این در حالی است که در کشورهای همسایه ما در منطقه خاورمیانه این میزان کمی بالاتر است. حیدری خاطرنشان کرد: در کشورهای شمال اروپا، کانادا، تایلند، نیوزیلند و استرالیا میزان مصرف سیگار در سنین بالای ۱۵ سال در زنان و مردان به بیش تا ۹ درصد افراد جامعه رسیده است.

سن شروع مصرف در کشور ما بین ۱۳ تا ۱۵ سالگی است

روی سن اولین تجربه مصرف سیگار را با سن متوسط شروع مصرف دخانیات متفاوت دانست و افزود: سنی که فرد شروع به استعمال سیگار روزانه می‌کند به عنوان سن شروع مصرف تلقی می‌شود که این سن در کشور ما بین ۱۳ تا ۱۵ سالگی است.

رئیس مرکز تحقیقات پیشگیری و کنترل دخانیات دانشگاه ضمن ابراز تاسف از کاهش سن شروع مصرف دخانیات در دو دهه اخیر در کشور،

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. * م. الف ۹۲ تاریخ انتشار
نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۲۵

سید امین موسوی - رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

۱/۴۱۵۱ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت مشهد منطقه سه
بیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی منطقه سه مشهد، نظر به دستور مواد ۲ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک منطقه سه مشهد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد: املاک منقازی واقع در پلاک ۲۳۸ اصلی بخش ۹ مشهد پلاک ۱۲۶۳ فرعی بنام روح الله یعقوبی فرزند مظهر علی در ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۱۱۴/۷۵ مترمربع واقع در سیدی قائم ۱۳ پلاک ۶ که خریداری شده از مالک رسمی آقای حاجی محمد سبزی میباشد. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبتی موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیتی نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف ۷۰۹ تاریخ

۱/۶ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت تربت حیدریه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۵۷۰۳۰۶۰۰۶۰۰۱۴۵۸ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای علی حیدری فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه ۲۶۰۲ صادره از تربت حیدریه، برابر رای شماره ۱۴۵۸۰۳۰۶۰۰۶۰۰۱۴۵۸ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی خانم فاطمه داودی مقدم بایگی فرزند ابوالقاسم به شماره شناسنامه ۲۱۸۶ صادره از مشهد هر کدام نسبت به سه دانگ شمع از شش دانگ اعیان یک دربند مغازه به مساحت ۴/۲۰ مترمربع (چهل و بیست صدم مترمربع) قسمتی از پلاک ۲۰۳/۷۱۰ فرعی از اراضی موسی آباد پلاک ۲ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه قرارداد اجاره از مالک رسمی اداره اوقاف و امور خیریه تربت حیدریه محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور

- ♦ روزنامه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی و شمالی
- ♦ صاحب امتیاز و مدیر مسئول: حسین رفیعی
- ♦ روابط عمومی و امور مشترکین: ۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱
- ♦ سازمان آگهیها: ۳۸۹۲۹۸۲۳-۵۱۰
- ♦ نشانی: بولوار دانش آموز - دانش آموز ۳-۳۰ پلاک ۴
- ♦ تلفن: ۳۸۹۲۹۸۲۵-۳۸۹۲۹۸۲۴
- ♦ نمابر: ۳۸۹۲۳۴۵۲-۵۱۰ سامانه پیام کوتاه: ۱۰۰۰۸۰۸۸۸
- ♦ دفتر خراسان شمالی: ۵۸۳۲۲۵۹۰۱۸



■ مطالب درج شده در روزنامه الزاماً به معنای تأیید محتوای آن نمی باشد.
 ■ روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.

Sobh_EMROOZ

Sobh_EMROOZ

درگاه پرداخت امن

۱۱/۱۳ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۳۱۰۰۲۱۰۰۳۰۶۰۲۶۰۱۴۰ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی یوسفی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۱۸ صادره از بردسکن در شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۳۲/۲۸ مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۴۵۱ فرعی از ۴ اصلی بخش ۴ بردسکن خریداری شده برابر قولنامه عادی مع الواسطه از مالکیت ورثه حسن تاجی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۲۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۲۹

غلامرضا گنج بخش - رئیس ثبت اسناد و املاک بردسکن

۱۱/۱۴ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۵۶۴۰۰۶۰۰۳۰۶۰۲۶۰۱۴۰ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم عزت خالصی یونسی فرزند اسمعیل به شماره شناسنامه ۱۸۳۱ صادره از تربت حیدریه نسبت به شش دانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۷۶/۵۰ مترمربع (هفتاد و شش متر و پنجاه صدم مترمربع) قسمتی از پلاک ۱۰ فرعی از اراضی شهر پلاک ۲۴۱۴ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی علیرضا موسوی پور محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف ۹۳ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۲۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۲۵

سید امین موسوی - رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

۱۱/۱۶ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۳۱۰۰۲۱۰۰۳۰۶۰۲۶۰۱۴۰ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ربابه اکبری مقدم به شناسنامه شماره ۱۸ کد ملی ۵۷۲۹۵۵۱۳۲۰ صادره بردسکن فرزند نعمت در شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۴۰/۰۴ مترمربع پلاک شماره ۴۵۹ فرعی از ۴ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۴ حوزه ثبت ملک بردسکن انتقالی از علی عنایتی، احدی از ورثه غلامحسین عنایتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۲۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۲۴

غلامرضا گنج بخش - رئیس ثبت اسناد و املاک بردسکن

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۲۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۲۹

احمد جهانگیر - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

۱۱/۱۰ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۷۰۳۰۱۲۰۰۳۰۶۰۲۶۰۱۴۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا یحیی زاده فرزند علی بشماره شناسنامه ۱۴۷۱۲ کد ملی ۰۹۰۱۴۶۲۰۶ صادره کاشمر در شش دانگ یک باب باغ محصور به مساحت ۳۴۸۲/۹۶ مترمربع پلاک شماره فرعی از ۳۰۲۷ اصلی واقع خراسان رضوی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقایان احمد یحیی زاده و محمدرضا یحیی زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۲۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۲۹

احمد جهانگیر - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

۱۱/۱۱ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۶۸۷۰۱۲۰۰۳۰۶۰۲۶۰۱۴۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حبیبی شایسته طالبیان فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۶۴۷۲ کد ملی ۰۹۰۱۶۳۹۱۷ صادره از کاشمر در شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۳۴۴۴/۸ مترمربع از پلاک شماره ۵۳۴ فرعی از ۱۹ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش سه کاشمر خریداری از مالک رسمی فاطمه عبدالله زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۲۹۹ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۲۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۲۹

احمد جهانگیر - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

۱۱/۱۲ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۷۱۷۰۱۲۰۰۳۰۶۰۲۶۰۱۴۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید علی حسینیون فرزند سید حسین بشماره شناسنامه ۲۶۶۹ کد ملی ۰۹۰۱۲۲۸۱۷۶ صادره کاشمر در شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۳۰/۷۰ مترمربع پلاک شماره ۴ فرعی از ۱۶۰۳ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش شهر کاشمر خریداری از مالک رسمی مالکیت مشاعی متقاضی (سید علی حسینیون) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۳۰۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۲۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۲۹

احمد جهانگیر - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

۱۱/۵ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت مشهد منطقه سه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی منطقه سه مشهد. نظر به دستور مواد ۱ و ۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی منطقه سه مشهد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد: املاک متقاضی واقع در پلاک ۲۳۸ اصلی بخش ۹ مشهد پلاک ۵۶۲۵ فرعی بنام قربان علی خانی فرزند علی در شش دانگ یک باب منزل به مساحت ۹۰ مترمربع واقع در سیدی، نقیبی فر ۸ پلاک ۴ که خریداری شده از مالک رسمی آقای علی مقدّم میباشد. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف ۷۱۱ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۲۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۲۹

ابوالقاسم نظام زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

۱۱/۸ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۷۰۶۰۱۲۰۰۳۰۶۰۲۶۰۱۴۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل یحیی زاده فرزند احمد بشماره شناسنامه ۰ کد ملی ۰۸۹۰۴۴۸۰۵۱ صادره کاشمر در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۰۴۲/۲۰ متر مربع پلاک شماره فرعی از ۳۰۲۷ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای رضا اکبرزاده اول محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۲۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۲۹

احمد جهانگیر - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

۱۱/۹ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۷۰۴۰۱۲۰۰۳۰۶۰۲۶۰۱۴۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا یحیی زاده فرزند علی بشماره شناسنامه ۱۴۷۱۲ کد ملی ۰۹۰۱۴۶۲۰۶ صادره کاشمر در شش دانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت ۱۰۶۸۲/۸۵ متر مربع از پلاک شماره فرعی از اصلی واقع در بخش یک حومه کاشمر خریداری از مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم